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Indholdsfortegnelse
Event og Kulturforeningen Bøgeskov - ansøgning om tilskud til etablering af bane til fjernstyrede r 3



Punkt 7: Event og Kulturforeningen Bøgeskov - ansøgning om tilskud til
etablering af bane til fjernstyrede racerbiler

19/7674

Sagen afgøres i:
Kultur- og Idrætsudvalget

Sagsresumé
Event og Kulturforeningen Bøgeskov søger om et tilskud på 19.180 kr. til etablering af en udendørs bane til fjernstyrede
racerbiler. Sagen indstilles til godkendelse.
 
Sagsbeskrivelse:
Event og Kulturforeningen Bøgeskov (EKB) ønsker at etablere en udendørs racerbane til fjernstyrede eldrevne racerbiler.
Foreningen har også esport i Bøgeskovhallen.
EKB har i samarbejde med Bøgeskovhallen og Hovedforeningen TGI fundet ud af hvor banen kan ligge (se bilag 1), og
der er ved at blive udformet en kontrakt vedr. dette, da arealet både ligger på kommunal jord og privat jord. Det stykke af
jorden der er privatejet lejer kommunen i forvejen.
EKB kom for sent til indsatspuljen med deres ansøgning, og derfor søger de nu Kultur- og Idrætsudvalget om et tilskud på
19.180 kr. til etablering af racerbanen (se bilag 2).

Økonomiske konsekvenser
Ingen.

Vurdering
Kultur & Idræt vurderer, at det er af stor betydning for Event og Kulturforeningen Bøgeskov, at få etableret en udendørs
racerbane, og at den vil gavne foreningen og dens medlemmer med flere aktiviteter.
 

Indstillinger
Kultur & Idræt indstiller, at
 

Event og Kulturforeningen Bøgeskov bevilges et tilskud på 18.000 kr. til etableringen af en udendørs racerbane til
eldrevne fjernstyrede racerbiler.
Tilskuddet finansieres af puljen til udendørs idrætsanlæg, hvor der i 2020 er 18.000 kr.

 

Beslutning i Kultur- og Idrætsudvalget den 16-01-2020
I henhold til Kultur- og Idrætsudvalgets beslutning om beregning af tilskud til foreninger med udendørsfaciliteter (pkt. 4
på den ordinære dagsorden) bevilges et tilskud på 10.846 kr. til Event og Kulturforeningen Bøgeskov til etablering af bane
til fjernstyrede racerbiler. Finansiering sker af puljen til udendørs idrætsanlæg.

Bilag

Udkast til placering - drejet bane - 40 x 30 m

R.C. bane samt ansøgning - indsatspulje 2019 1.docx
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